Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

08.02.2019

№ 12
Об утверждении отчета главы муниципального образования
Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области по итогам работы за 2018 год

Руководствуясь ч. 11.1 ст. 35, ч. 5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, заслушав отчет главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по итогам работы за 2018 год, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить отчет главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по итогам работы за 2018 год.

2. Признать деятельность главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова